29<sup>th</sup> ~~1774~~ 1773

Feria Quinta pridie Fe<sup>29</sup>/<sub>11</sub>  
sti Præsentationis Beatissima  
Virginis Maria Anno Domini  
millesimo Sexcentesimo Septu-  
agesimo.

Woiakowski Subdapi-  
fer Terra Præmyslien Kra-  
sowskie'mu Roborat.

Comparens personaliter coram officio et Actis p<sup>ro</sup>son<sup>is</sup> 420  
Castren Capitani Præmyslien Genoribus Remigianus  
in Replem Woiakowski Subdapifer Terra Præmysliensis  
vanus mente et corpore existens a Remis Districtibus su-  
ibus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et compe-  
tentibus recedendo Præsentem vero Castren Capitani Præmy-  
slien Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet Secum suum  
scriptis ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et  
plenarie incorporando atq; subyungendo palam libere pu-  
blice ac per expressum recognovit. Quia ipse se ac suos  
suos in et super bonis suis generaliter omnibus  
summissis pecuniariis quibusvis habitis et habendis  
in scribit et obligat p<sup>ro</sup>ventibus. Scriptum eorum manu  
ale per se recognoscentem in rem et manus Generosi  
Samuelis Trajanski ratione certarum rerum et conditio-  
num in eodem scripto manuali contentarum de acti et  
data illius hic Præmyslis die hodie in acti conten-  
ta confectum confensum et datum manu sui legitis

in omnia de his pro in omnibus et singulis eadem scripti  
 manualis conditionibus punctis clausulis articulis vadiis  
 legamentis ac nexibus generaliter omnibus eadem Genensius  
 Samuelli Brasowitzi eiusque posteris firmari tenere comple  
 re exequi ac inuoluntate obsequere omnibus et singu  
 lis illius contentis tam in toto quam in parte totis  
 parte totis quibus opus fuerit satagere. Insuper pro  
 factum manuale ad descriptionem presentem Libratoriam  
 et transcriptionem presentem Libratoriam ad quod dicitur  
 Insuper manuale scriptum de toto referendo. Et subra  
 dio mille Septuagiesimum Septuaginta sex nono Poloni  
 eorum per eundem recognoscens et eius posteris su  
 prascripto Genensius Samuelli Brasowitzi huiusmodi  
 ob non completionem contentorum scripti prefati manualis  
 omnium et singulorum tam in toto quam in parte totis  
 quibus opus fuerit ad solvendum succumbendo. In quo  
 quidem vadio modo promissis ad solvendum succubito  
 ac prore aliqua principaliter contentis scripti eisdem  
 manualis non completa complenda factus eundem me  
 moratis. Recognoscens Genensius Lemnianus videlicet  
 plin Morawowski Lublino per Lensa Camylianensis  
 eius iudices ad instantiam prefati Genensii Samuelli  
 Brasowitzi vel eius posterorum ad officium presens fa  
 ctum sapienter Camylianensis extunc reipsa et macro  
 quod ad respondendum spectat mediante semper in pri  
 mo utationis Termino tanquam peremptorio satre uni  
 garere respondere vadum prefatum licet in eorum  
 huius satisfacere ac omne iudicium pati debet esse  
 bene vobis et nos iudices ad eadem omnia in eisdem  
 et obligat presentibus. Illum Terminum primum perem  
 ptorium et alios omnes exinde consequentes ad eisdem  
 in Terminos semper peremptorios vera infirmitate

et pro maiori minoritate successum legatione intra vel  
extra Regnum Sennario militari ad munimenta ad euresorem  
vel alio quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis  
non differendo ad quietationem praeterea vltra proximos officij  
praeferi Casren Capitaneus Pramythien Dominos dilacionem  
sibi non recipiendo nullasq; motiones appellaciones ac eand  
prosequutiones faciendo promissas omni pennis simplicibus  
vel implicatis evasionibus suspensionibus facultis suis  
proseruand Sennari bello conuentiones ac alij quibusvis  
suis remedijs et defensionis non subterfugendo nec alio quo  
uis modo euidendo. Ita in presenti personali recognitio  
ne ad promissa omnia mediante.

# Popiel Kotodrub Horo dyskiey cedit. 120

Comparens personaliter coram officio et Anisodren  
Casren Capitaneus Pramythien nobilis Popiel Kotodrub  
sanus mente et corpore existens a Terris Dictionibus  
suis quibusvis pignus et fam  
presentibus recedendo presenti vero Casren Capitaneus Pramy  
thien Dictioni quo ad actum hunc attinet se cum  
conibus ac bonis suis generaliter omnibus tota  
et plenarie incorporando atq; subyiendo palam  
publice se per expresse recognouit. Quia p  
omni et integro iure suo infra octo mimum de sum  
octuaginta florenorum Colonialium ex summa ori  
ginali quadringentorum florenorum et alij duo  
primum et originaliter per dum nobilem ad  
sum Ioan Horochybi Poponem nobilibus theskano  
Sielela Camulouier et Johes Conuener  
# Theodong